

Residensen ApS
Teglårdsvej 18A, 1., 6000 Kolding

CVR-nr. 28 69 60 51

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Henning Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Residensen ApS Teglårdsvej 18A, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 69 60 51
	Stiftet: 2. maj 2005
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lyhne
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Drejens Skovbo ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at købe, udvikle og videresælge ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdning omfatter ejendomme til videresalg, og der kan således være usikkerheder forbundet med opgørelse af evt. nettorealisationseværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367 t.kr. mod -17.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret er der foretaget kapitalforhøjelse med nom. 4 kr. ved gældskonvertering af mellemregning, 14.648 t.kr., med moderselskabet

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab, jf. også omtalen i note 1, er tilstrækkeligt til at kunne understøtte selskabets drift for det kommende år, og dermed vurderes forudsætningerne for selskabets fortsatte drift opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	228.073	121.859
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-17.843.158
Andre finansielle indtægter	0	744.813
Øvrige finansielle omkostninger	-595.377	-724.208
Resultat før skat	-367.304	-17.700.694
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-367.304	-17.700.694
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-367.304	-17.700.694
Disponeret i alt	-367.304	-17.700.694

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
2 Fremstillede varer og handelsvarer	10.397.960	10.397.960
Varebeholdninger i alt	10.397.960	10.397.960
Andre tilgodehavender	108.228	3.379.872
Tilgodehavender i alt	108.228	3.379.872
Likvide beholdninger	0	3.140.000
Omsætningsaktiver i alt	10.506.188	16.917.832
Aktiver i alt	10.506.188	16.917.832

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.006	200.002
Overført resultat	-113.792	-14.393.986
Egenkapital i alt	<u>86.214</u>	<u>-14.193.984</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	519.438	543.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.438</u>	<u>543.783</u>
3 Gældsforpligtelser	26.000	28.000
Gæld til pengeinstitutter	9.594.810	12.324.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.900	3.159.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.647.502
Anden gæld	250.826	408.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.900.536</u>	<u>30.568.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.419.974</u>	<u>31.111.816</u>
Passiver i alt	<u>10.506.188</u>	<u>16.917.832</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets varebeholdninger består af ejendomme til videresalg.

Selskabets varebeholdninger er finansieret med realkreditlån, banklån samt lån fra tilknyttede virksomheder. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes og udvides, såfremt behovet herfor opstår. Tilknyttede virksomheder og selskabets bank har givet tilsagn om, at understøtte selskabet med den fornødne likviditet i det kommende år.

2. Fremstillede varer og handelsvarer

I regnskabsposten indgår regnskabsmæssigt aktiverede renter med 1.056 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.000	441.438	545.438	571.783
	26.000	441.438	545.438	571.783

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 545 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 823 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger med en bogført værdi på 9.575 t.kr. Endvidere er der tinglyst sikkerheder over for ejerforeninger mv. i ejendommene for i alt 50 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Box 3 ApS, CVR-nr. 29400105 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.